РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РЕШЕНИЕ

от  «28»  декабря 2022 года №188
               с.Кетово

О признании утратившими
силу некоторых решений

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Курганской области от 5 марта 2022 года №2 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Кетовского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Кетовский муниципальный округ Курганксой области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», решением Думы от 06 июля 2022 года №16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Кетовского муниципального округа Курганской области», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу:
- решение Кетовской районной Думы от 25 августа 2010 года №63 «Об официальных символах муниципального образования Кетовского района»;
- решение Кетовской районной Думы от 27 ноября 2013 года №314 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Кетовского района»;
-  решение Кетовской районной Думы  от 22 июня 2022 года № 167 «О структуре Администрации Кетовского района»;
- решение Каширинской сельской Думы  от 1 апреля 2021 года №64 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Каширинского сельсовета.
2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Курс района» в установленном порядке.
4.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Кетовского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                       Л.Н. Воинков

Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                О.Н. Язовских

Исп. Юрченко А.А.
Тел. (35231)24263
Разослано по списку (см.обороте)